附件⒉

⒛犭 年郾城区农业生产社会化项目合同

甲方:漯河市郾城区农业农村局

乙方:            农机服务组织 )

为提高我区农业社会化服务水平,改善我区耕地质量,提高

农业综合生产能力,促进粮食稳产高产和农民增收,经双方协商 ,

达成承包合同如下:

垤譬僖娶眦萝苕棺龃  脶面积
_且画_亩 ,作业价格为力l昭元/亩 ,总金额为 ⒎ 万元 ,自 行

组织作业车辆、人员到深耕作业地块 ,于 劾芩年 lD月 ;o 日前

保质保量安全完成作业任务。

(二 )乙方还田作业时要注意秸秆合格粉碎长度≤10cm,粉

碎长度合格率≥85%,秸 秆抛撒不均匀率≤20%,残 茬高度 ≤

8.km。 深耕作业质量要达到
“
深、平、细、实

”
,深度须保证在

25厘米以上,深耕后要合墒弥平,做到田面平整,土壤细碎 ,没

有漏耕 ,深浅一致,上实下喧,抗旱保墒,适宜播种。耙磨压实 ,

耕碎平整,无大土块 ,表土层上虚下实,耕深≥25cm,以 打破犁

地层为  、牙垄宽度≤35cm,闭 垄高度≤1/3耕深,耕幅一致 ,

率≤3%,翻埋秸秆覆盖率≥85%。

整地面,确保播种深度一致,并

r( ′F    ’     ·

13

二、乙方自行确定作业服务对象,并与服务对象签订作业服

务合同,完成作业任务后取得服务对象对作业面积、质量的书面

签字确认,并及时报甲方验收,乙方作业达不到甲方要求,甲 方

可以要求乙方重作,对因乙方原因造成延误耕种期等会造成减产

后果的,乙方应按照丿总价款的 30%支付违约金,用 于弥补各项损

失。因不可抗力造本合同无法履行的,双方不承受违约责任。

三、乙方按照甲方技术要求保证作业质量,接受技术指导和

监督,积极配合协调工作。

四、甲方对乙方实行全程监督 【以还田、深耕、整地作业监

管系统为准(面 积、深度)】 ,对 乙方作业验收后公示无异议者及

时报区财政部门付补助资金。

五、严禁弄虚作假 ,虚报冒领,一经发现取消补贴资格,并

追究有关人员责任。
‘

六、还田、深耕、整地作业业过程中发生的安全和质量事故

由乙方自行负责。

七、若发生纠纷双方协商解决,协商成功的,另 行签订补充

协议,补充协议与本合同具有同等法律效力;协商不成,可诉至

郾城区人民法院解决。

此合同一式两份,双方签字盖章生效。未尽事宜,由双方另

行商定。

甲方 :

冫犭年

乙方 :

赭

)
M

平陆`鼐
涧币

矸

'绗

l漯顷币

|貔艉,洄丿

14 ffi I 164 goll> ooooooq

醐 嵫